регистрации в Сервисе СберID. 

5.4. Участник может активировать один Промокод и один раз получить Бонусы в рамках Акции и 

принять участие в Акции только один раз. 

6.Фонд Акции 
6.1.Количество Промокодов ограничено: общее количество Промокодов 25 002 (Двадцать пять 

тысяч две) штуки, из них: Промокод 1 – 22 500 (Двадцать две тысячи пятьсот) штук, Промокод 2 – 2 

500 (Две тысячи пятьсот) штук, Промокод 3 – 2 (Две) штуки. 

6.2. Активировать Промокод возможно только однократно. Повторная активация невозможна. 

6.3. Количество Бонусов Программы лояльности Книголов ограничено количеством Промокодов - 5